МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

П Р Е З И Д И УМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  10 декабря 2013г.                                                                                         35 - р

В соответствии с информацией председателя Комитета по спортивной и

физкультурно-массовой работе МГК Профсоюза Одинцовой Л.Н. об итогах

соревнований по дартс, проводимого в рамках XI Спартакиады Московской городской

организации Профсоюза работников государственных учреждений и общественного

обслуживания РФ.

Президиум МГО Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию председателя Комитета по спортивной и

физкультурно - массовой работе МГК Профсоюза Одинцовой Л.Н. об итогах

соревнований по дартс (приложение № 1).

2. Премировать из членских профсоюзных взносов профсоюзные организации,

ставшие призерами соревнований:

1 место - Мэрия и Правительство города Москвы - 15 000 рублей

2 место - Московское главное территориальное управление Банка России -

                12 000 рублей

3 место - Предприятия Управления делами Президента Российской Федерации –

                10 000 рублей

3.Наградить победителей и призеров личного первенства по дартс за 1 - 3 места

среди мужчин и женщин памятными сувенирами (приложение № 1).

Списать затраты на проведение соревнований по дартс в сумме   97 тысяч 283

рубля 50 копеек за счет членских профсоюзных взносов согласно финансового отчета

(приложение № 2).

Председатель                                                                                      В.А. Ульянов

Приложение № 1

к постановлению президиума

МГО Профсоюза

от 10.12.13г. № 35-р

ИНФОРМАЦИЯ

об итогах соревнований по дартс

В помещении горкома Профсоюза проведены соревнования по дартс 3 и 4 декабря

2013 года, в рамках XI Спартакиады МГО Профсоюза работников государственных

учреждений  и общественного обслуживания РФ.

В соревнованиях приняло участие 43 профсоюзные организации, 207 (73 женщины)

членов Профсоюза.

Всем участникам соревнований по дартс были вручены памятные сувениры.

Проведено награждение профсоюзных организаций:

за 1 место – Мэрия и Правительство г. Москвы,

                     кубком, дипломом 1 степени;

за 2 место – Московское главное территориальное управление Банка России,

                     кубком, дипломом 2 степени;

за 3 место – Предприятия Управления делами Президента Российской Федерации,

                     кубком, дипломом 3 степени.

Перечислены профсоюзным организациям, команды которых заняли:

1 место – 15 000 рублей

2 место – 12 000 рублей

3 место – 10 000 рублей

В личном первенстве награждены:

мужчины

1 место – Дзасохов Игорь с результатом 1600 очков - профорганизация

                 Мэрии и Правительства города Москвы

 2 место – Бобриков Павел с результатом 1214 очков – профорганизация

                  Московского главного территориального управления Банка России

3 место – Гриднев Алексей с результатом 1157 очков - профорганизация

                 Предприятий Управления делами Президента Российской Федерации

 женщины

1 место – Попова Елена с результатом 726 очков - профорганизация

                 ОО «Солнечный городок» Банка России

2 место – Гуляева Татьяна  с результатом 722 очка - профорганизация

                 Мэрии и Правительства города Москвы

3 место – Черкова Екатерина с результатом 642 очка - профорганизация

                 ГУ МВД России по городу Москве

ОБЩИЕ ИТОГИ СОРЕВНОВАНИЙ ПО ДАРТС:

Занятые

места

Название профсоюзных организаций

1 место Мэрия и Правительство города Москвы

2 место Московское главное территориальное управление Банка России

3 место Предприятия Управления делами Президента Российской Федерации

4 место ФГУ «Федеральный институт промышленной собственности

Федеральной службы по интеллектуальной собственности, патентам и

товарным знакам»

5 место ГБОУ СПО города Москвы Колледж гостиничного хозяйства

«Царицыно» № 37

6 место Министерство финансов Российской Федерации

7 место ГКУ г. Москвы «Московская городская поисково-спасательная служба

на водных объектах»

8 место ГАУ « Московский центр детского семейного отдыха и оздоровления»

9 место ГУ МВД России по городу Москве

10 место ОО «Солнечный городок» Банка России

11 место Госинспекция по недвижимости

12 место ГлавУпДК при МИД РФ

13 место ФГОУ ВПО «Академия Генпрокуратуры РФ»

14 место Государственное учреждение «Главный клинический госпиталь МВД

России»

15 место Государственная регистрационная палата при Минюсте  РФ

16 место Департамент труда и  занятости населения г. Москвы

17 место Главный межрегиональный центр Росстата

18 место Аппарат Совета Московской Федерации профсоюзов

19 место Министерство иностранных дел Российской Федерации

20 место УОО «Аппарат ФНПР»

21 место Межрегиональный центр информатизации Банка России

22 место Государственное  казенное учреждение «Организатор перевозок»

23 место Российский Федеральный центр судебной экспертизы

Министерства юстиции РФ

24 место Министерство экономического развития  Российской Федерации и

внешнеэкономических организаций

25 место Аппарат  МГК Профсоюза работников госучреждений и

общественного обслуживания РФ

26 место Министерство труда и социальной защиты Российской Федерации

27 место ГОУ ВПО «Российская таможенная академия»

28-29

место

МГИМО МИД РФ

28-29

место

Федеральная служба государственной  статистики

30 место ГБОУ СПО Полиграфический техникум № 56

31 место Управление гражданской защиты Москвы

32 место Государственное предприятие «Специальное предприятие при

Правительстве Москвы»

33 место ЗАО «Экспоконста»

34 место Министерство транспорта Российской Федерации

35 место Федеральная антимонопольная служба

36 место ГБУК г. Москвы «Центр правовой и информационной помощи

молодежи «Выбор»

37 место ЗАО Страховая компания «ПРОФСОДРУЖЕСТВО»

38 место ФГУ Научный центр правовой информации при Минюсте России

39 место Учреждения социальной защиты населения  г. Москвы

40 место Министерство внутренних дел Российской Федерации

41 место ФКУЗ «ЦКБ МВД России»

42 место Аппарат Государственной Думы Федерального собрания РФ

43 место МЧС РФ

Председатель Комитета по спортивной

и физкультурно-массовой работе МГК                                                         Л.Н. Одинцова